«Кельчиюр»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кельчиюр»

                                                            К Ы В К ö Р Т ö Д

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

от  30 июня  2014  года                                                                                                3-19/1
	 О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Кельчиюр»

Руководствуясь  п.2  части 10статьи 40 Федеральным законом  от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования сельского поселения  «Кельчиюр», на основании заявления депутата Совета сельского поселения «Кельчиюр» Бабиковой А.И.
Совет сельского поселения «Кельчиюр»

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Совета сельского поселения «Кельчиюр» Бабиковой А.И. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает   в  силу    со дня принятия и подлежит обнародованию на официальных стендах сельского поселения «Кельчиюр».

3. Направить данное решение  в территориальную  избирательную  комиссию  Ижемского района Республики Коми.
Глава сельского поселения «Кельчиюр»                                                           В.Д. Филиппова